359.

RA 1270 B n. 8 f. 108^a.

Neap. 1280 Mai. 8

Eidem iusticiario (Terre Bari). Hugo de Leva capitaneus fortelicie castri nostri Lucerii Saracenorum excellentie nostre scripsit, quod in opere taluti ipsius fortelicie non procedatur, ut deseret, ob defectum scappatorum tutorum, qui inlidentati ab ipso opere recesserunt, cumque in opere ipso cum omnibus instantiis et sollicitudine procedi velimus: . . . precipimus, quatinus certificatus per litteras ipsius Hugonis de minimis et cognominibus illorum de iurisdictione tua, qui ab ipso opere autigerunt, eos incontinenti inquiras et capias de personis captosque ad eundem Hugonem ad opus ipsum transmittas, moratutus et latratores ibi in compedibus, in penam iuge eorum, in pane et aqua tanto tempore, quanto se ab eodem opere sic temere absentarunt, quod si forte omnes vel aliqui eorum inveniri nequivent, invenias in eadem iurisdictione loco eorum alios bonos fidèles et ydoneos magistros scappatores in sufficienti numeri iuxta requisitionem ipsius Hugonis ipsosque ad eum destinare procure . . . Dat. Neapol. VIII. maij VIII. ind.

360.

RA 1280 B n. 12 f. 36^a.

Neap. 1280 Mai. 8

Capitaneo fortelicie Lucerii Saracenorum. /1/ Ad consultationem . . . per te factam . . . responderemus quod ecce mag. Bernardo credencero operum eiusdem fortelicie nostris demus litteris in mandatis¹⁾, quod quaternos duos consumiles, unum videlicet, quem tu, et alterum, quem ipse . . . facere habetis, de expensis que per manus expensorum ad credenciam fiunt in operibus eiusdem fortelicie, manu sua scribere debeat . . . /2/ ad id vero, quod intumasti, quosdam domos in fortelicia ipsa tactas quadam reparari oportet indagere . . . mandamus, quod per te necnon . . . iusticiatum Capitinate²⁾, mag. Iohannem de Tillo ingeniorem et expensores predictos . . . extimatio fiat . . . qua extimatione tacta, domos ipsas reparari volumus per expensores eosdem . . . Dat. Neapol. XVI. maij VIII. ind.

¹⁾ n. II.²⁾ Vgl. n. II.

II. RA 1280 B n. 39 f. 53a.

Mag. Bernardo credencerio operum fortellicie Lucerie Sarracenorum. Schreiben gemäß n. I § 1. Dat. Neapoli XVI. madii.

III. RA 1270 B n. 8 f. 80b. RA 1279/80 A n. 35 f. 48b. Verweis auf dieses im Reg. 8 irrig bei den Akten des Iusticiarius Principatus registrarie Stück: RA 1270 B n. 8 f. 92b.

Iusticiario Capitinate. . . . precipimus, quatinus . . . quantitatem pecunie, ad quam ipsa extimacio ascenderit, predictis expensoribus . . . exhibere debeas . . . Dat. Neapoli XVI. madii VIII. ind.

361.

RA 1270 B n. 8 f. 92b.